



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



PAPEL ONDULADO 48X66 ROSA PACOTE C/ 10UNI	RST	PCT	705	23,42	16.511,10
PAPEL ONDULADO 48X66 VERDE PACOTE C/ 10UNI	RST	PCT	555	23,42	12.998,10
PAPEL ONDULADO 48X66 VERMELHO PACOTE C/ 10UNI	RST	PCT	705	23,42	16.511,10
PAPEL RECICLADO TAM: A4 75G	CHAMEX	UND	40	40,53	1.621,20
PAPEL VELUDO CORES VARIADAS	NPRINT	UND	300	9,00	2.700,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Valor Global: 475.239,95

J. Rocha

[Handwritten mark]

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
ALICATES ARTESANATO FERRAMENTA BIJUTERIA MOLA AÇO KIT 4PÇS	BESTFER	KIT	20	130,00	2.600,00
BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	NYBC	KG	130	58,15	7.559,50
COLA BRANCA BASTÃO 8G	MAPED	UND	1.130	16,81	18.995,30
COLA BRANCA LIQUIDA 90G C/12UN	FORTFIX	UND	5.717	7,84	44.821,28
COLA DE SILICONE 100ML	RENDICOLLA	UND	920	7,00	6.440,00
COLA GLITER TUBO 25G CORES VARIADAS CAIXA C/ 6UNI	ARTESÃO MAKE	CX	1.160	16,81	19.499,60
COLA ISOPOR LIQUIDA 90G CAIXA C/12UN	FORTFIX	CX	2.537	47,88	121.471,56
COLA PARA BISCUIT 1 KG	PULVITEC	UND	625	37,00	23.125,00
COLA PARA EVA 90G	BRASCOPLAST	UND	1.075	9,10	9.782,50
ELASTICO EM TECIDO E LATEX BRANCO	ZANOTTI	PÇ	335	24,52	8.214,20
FITA ADESIVA GOMADA 38MMX50M	3M	UND	2.727	18,98	51.758,46
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40CM	EUROCELL	UND	830	6,37	5.287,10
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M	EUROCELL	UND	16	10,51	168,16
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	EUROCELL	UND	1.780	14,01	24.937,80
FITA DE CETIM 40/1 7MM C/ 10M	ZANOTTI	PÇ	445	3,50	1.557,50
FITA DE CETIM 40/2 10MM C/ 10M	ZANOTTI	PÇ	445	3,50	1.557,50
FITA DE CETIM 40/3 15MM C/ 10M	ZANOTTI	PÇ	450	5,60	2.520,00
FITA DECORATIVA LARGA CORES VARIADAS ROLO C/ 50M	EM FESTA	RL	1.220	32,22	39.308,40
FITA MÉTRICA 1,5M	NYBC	UND	300	7,00	2.100,00
LIGA DE BORRACHA COR AMARELA Nº18 PACOTE C/100UN	MERCUR	PCT	1.133	4,20	4.758,60
LIGA ELASTICA PCT C/ 50G	MAMUTH	PCT	110	2,80	308,00
PALITO DE CHURRASCO PACOTE C/ 100UND	THEOTO	PCT	375	4,20	1.575,00
PINCEL Nº 06	CONDOR	UND	5	26,80	134,00
PINCEL Nº 14	CONDOR	UND	10	41,34	413,40
PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10 WTS	GATTE	UND	200	17,51	3.502,00
PISTOLA GRANDE COLA QUENTE B461	GATTE	UND	16	29,42	470,72
PISTOLA PROFISSIONAL COLA QUENTE TP600	GATTE	UND	12	29,42	353,04
TINTA GUACHE 12 CORES	ACRILEX	CX	2.320	11,20	25.984,00
TINTA GUACHE CX COM 6 CORES	ACRILEX	CX	20	4,42	88,40
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL	RADEX	UND	458	4,21	1.928,18
TINTA PARA ARTESANATO PVA 37ML ACRILEX KIT 12 CORES	ACRILEX	KIT	400	13,00	5.200,00
TNT - CORES VARIADAS	SANTA FE	M	6.775	5,73	38.820,75

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

[Handwritten signatures and marks on the right side of the page]

[Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page]



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora

**Lote 3: Diversos.****Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME.

CNPJ: 16.970.003/0001-98.

Valor Global: 300.000,00.

J. Louro

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
APONTADOR LAPIS PLASTICO MÉDIO CAIXA C/12UN	CIS	CX	1.489	5,92	8.814,88
CLIFE TAMANHO 2/0 C/100UN CAIXA COM 50 UND	CHAPARRAU	CX	429	3,09	1.325,61
CLIFE TAMANHO 3/0 C/50UN CAIXA COM 50 UND	CHAPARRAU	CX	2.189	2,81	6.151,09
CLIFE TAMANHO 4/0 C/50UN CAIXA COM 50 UND	CHAPARRAU	CX	2.209	2,97	6.560,73
CLIFE TAMANHO 6/0 C/50UN CAIXA COM 50 UND	CHAPARRAU	CX	2.195	4,43	9.723,85
CORTADOR PARA ISOPOR	KKMOON	UND	36	207,21	7.459,56
ESTILETE ESTREITO	MASTERPRINT	UND	200	1,23	246,00
ESTILETE LARGO 6	MASTERPRINT	UND	1.647	2,06	3.392,82
EXTRATOR DE GRAMPOS 26/6 E 26/8	CARBINK	UND	1.355	4,23	5.731,65
GRAMPEADOR EM ESTRUTURA METALICA 26/6 100FLS	BRW	UND	422	121,08	51.095,76
GRAMPEADOR EM ESTRUTURA METALICA 26/6 20FLS	BRW	UND	1.319	20,29	26.762,51
GRAMPEADOR EM ESTRUTURA METALICA COR PRETA 23/13	BRW	UND	1.177	21,45	25.246,65
GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE TAPECEIRO	FERTAK	UND	4	191,62	766,48
GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 100 FOLHAS	MASTERPRINT	UND	35	99,31	3.475,85
GRAMPO 23/13 CAIXA C/5000	ACC	CX	1.070	39,41	42.168,70
GRAMPO 24/13 CAIXA C/5000	BRW	CX	5	65,78	328,90
GRAMPO 26/6 CAIXA C/5000	JOCAR	CX	1.662	10,00	16.620,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE TAPECEIRO 106/8	BRW	CX	12	27,15	325,80
PERCEVEJO P/ MURAL 9,5MM DOURADO C/100	ACC	CX	35	8,17	285,95
PERFURADOR DE PAPEL 1 FURO P/ 8 FOLHAS	CIS	UND	10	21,31	213,10
PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 100FLS	ADECK	UND	9	192,40	1.731,60
PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 20FLS	ONDA	UND	1.464	23,50	34.404,00
PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 35FLS	BRW	UND	65	61,00	3.965,00
PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 60FLS	BRW	UND	15	181,02	2.715,30
PRANCHETA 1/2 OFICIO COM PRENEDEDOR SUPERIOR	STALO	UND	70	4,29	300,30
PRANCHETA OFICIO COM PRENEDEDOR SUPERIOR A4	STALO	UND	1.345	5,52	7.424,40
QUADRO BRANCO ALUMINIO 120X90CM	STALO	UND	37	95,00	3.515,00
REGUA COMUM 30CM	WALEU	UND	4.167	1,17	4.875,39
REGUA COMUM 50CM	WALEU	UND	75	4,20	315,00
SUPORTE P/ CANETA EM ACRILICO	WALEU	UND	23	8,89	204,47
TESOURA ARTESANAL ZIG ZAG 67 MEDIA	BRW	UND	15	59,21	888,15
TESOURA EM AÇO INOX 13CM CM TIPO ESCOLAR	JOCAR	UND	3.405	3,16	10.759,80
TESOURA EM AÇO INOX 20 CM	JOCAR	UND	1.145	10,66	12.205,70

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

J. Louro



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora



Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME.

CNPJ: 16.970.003/0001-98.

Valor Global: 577.000,00.

J. J. J.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
BORRACHA BRANCA MEDIA CAIXA C/20UN	RENDCOLA	CX	200	8,91	1.782,00
BORRACHA BRANCA PONTEIRA PACOTE C/ 100UNI	NOBRE	PCT	1.101	9,90	10.899,90
BORRACHA RETANGULAR BICOLOR CAIXA C/ 40UNI	NOBRE	CX	815	13,02	10.611,30
CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR AZUL COM 50 UND	COMPACTOR	CX	3.886	28,54	110.906,44
CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR PRETA COM 50 UND	COMPACTOR	CX	3.118	28,54	88.987,72
CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR VERMELHA COM 50 UND	COMPACTOR	CX	1.791	28,54	51.115,14
CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 12 CORES PONTA GROSSA	BRW	CX	560	9,94	5.566,40
CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA FINA	COMPACTOR	CX	560	13,23	7.408,80
CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA GROSSA	COMPACTOR	CX	560	68,64	38.438,40
CANETA HIDROGRÁFICA PLASTICO FINA COR CARGA AZUL	STABILO	CX	870	21,45	18.661,50
CANETA HIDROGRÁFICA PLASTICO FINA COR CARGA PRETA	STABILO	CX	880	21,45	18.876,00
CANETA HIDROGRÁFICA PLASTICO FINA COR CARGA VERMELHA	STABILO	CX	810	21,44	17.366,40
CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELO	MASTERPRINT	CX	1.267	12,95	16.407,65
CANETA MARCA TEXTO - COR AZUL	MASTERPRINT	CX	1.137	12,95	14.724,15
CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA	MASTERPRINT	CX	1.462	12,94	18.918,28
CANETA MARCA TEXTO - COR ROSA	MASTERPRINT	CX	1.137	12,94	14.712,78
CANETA MARCA TEXTO - COR VERDE	MASTERPRINT	CX	1.139	12,94	14.738,66
CANETA MARCA TEXTO - CORES VARIADAS	MASTERPRINT	CX	825	12,97	10.700,25
CANETA RETROPROJETOR 20 AZUL	PILOT	UND	200	3,46	692,00
CANETA RETROPROJETOR 20 PRETO	PILOT	UND	200	3,46	692,00
CANETA RETROPROJETOR 20 VERMELHA	PILOT	UND	200	3,45	690,00
LAPIS DE COR GRANDE CAIXA C/ 12UNI	NOBRE	CX	1.530	3,67	5.615,10
LÁPIS GRAFITE CORPO REDONDO Nº 02 CAIXA C/ 144UNI	SERELEPE	CX	442	31,54	13.940,68
MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR AZUL	ACRILPEN	UND	225	9,15	2.058,75
MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR PRETO	ACRILPEN	UND	225	9,15	2.058,75
PINCEL ATOMICO AZUL C/12UN	BRW	CX	1.307	20,49	26.780,43
PINCEL ATOMICO PRETO C/12UN	BRW	CX	1.300	20,50	26.650,00
PINCEL ATOMICO VERMELHO C/12UN	BRW	CX	1.140	20,48	23.347,20
REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO AZUL	BRW	UND	437	2,78	1.214,86
REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO	BRW	UND	437	2,79	1.219,23

[Handwritten signatures and marks on the right side of the table]

[Handwritten signatures and marks at the bottom right]



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora



REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERMELHO	BRW	UND	437	2,79	1.219,23
---	-----	-----	-----	------	----------

Lote 5: Diversos.**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME.

CNPJ: 16.970.003/0001-98.

Valor Global: 125.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 AMARELO PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 AZUL PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 BRANCO PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 LARANJA PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 ROSA PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 ROXO PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 SORTIDOS PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 VERDE PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 6,5 VERMELHO PACOTE COM 50 UND	IDEATEX	PCT	1.190	4,10	4.879,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 AMARELO PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,10	1.065,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 AZUL PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,10	1.065,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 BRANCO PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,10	1.065,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 LARANJA PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,10	1.065,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 ROSA PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,10	1.065,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 ROXO PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,10	1.065,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 SORTIDOS PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,10	1.065,00
BALÕES DE LATEX TAM 7 VERDE PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,09	1.063,50
BALÕES DE LATEX TAM 7 VERMELHO PACOTE COM 50 UND	ARTFLOC	PCT	150	7,09	1.063,50
EVA CORES VARIADAS PACOTE C/ 10FLS	IBEL	PCT	1.770	20,00	35.400,00
ISOPOR 10 MM	ISOPLAST	UND	1.140	4,22	4.810,80
ISOPOR 15 MM	ISOPLAST	UND	1.090	6,60	7.194,00
ISOPOR 20 MM	ISOPLAST	UND	1.130	9,46	10.689,80
ISOPOR 25 MM	ISOPLAST	UND	980	10,38	10.172,40
ISOPOR 5 MM	ISOPLAST	UND	1.080	3,00	3.240,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora

**Lote 6: Diversos.****Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Valor Global: 99.799,35.

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
ALFINETE DE CABEÇA ESFERICA PLASTICA COLORIDA CAIXA COM 50 UND	ACC	CX	1.000	3,43	3.430,00
ALMOFADA DE CARIMBO AZUL Nº 3	RADEX	UND	639	3,09	1.974,51
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	UND	130	3,43	445,90
ARGOLAS PARA CHAVEIRO C/100 UND	MS AVIAMENTOS	PCT	825	20,50	16.912,50
BARBANTE TIPO SISAL 8 FIOS	ECOBRAZIL	UND	280	5,49	1.537,20
BLOCOS DE MONTAR 200 PEÇAS	TOYSTER	UND	30	68,64	2.059,20
BROCHE PRATA Nº1 C/100UN	MS AVIAMENTOS	CX	160	33,35	5.336,00
CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	GOTECH	UND	585	15,78	9.231,30
CONFETE COLORIDO	CYSSALES	UND	50	2,40	120,00
CORRETIVO LIQUIDO 18ML	RADEX	UND	1.986	3,75	7.447,50
FELTRO ROLINHOS DE 30CM X 1,40M CORES VARIADAS	OBER	RL	620	5,16	3.199,20
GARRAFA DE CAFÉ 1L	SOPRANO/ LOTUS	UND	1	13,04	13,04
GIZ ESCOLAR CX C/ 50 PALITOS	DELTA	CX	50	1,40	70,00
GLICERINA LIQUIDA 500ML	CASA LIMPA ABC	UND	20	18,00	360,00
GLITER ESCOLAR 3,0 G CORES SORTIDAS CAIXA C/ 12 UNI	LANTECOR	CX	1.010	3,80	3.838,00
LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO CAIXA C/100UN	SERTIC	CX	10	11,30	113,00
LAMINA PARA ESTILETE LARGO CAIXA C/100UN	SERTIC	CX	74	19,50	1.443,00
MASSA DE MODELAR	KOALA	UND	20	2,75	55,00
MOLDE DE SILICONE PARA BISCUIT VARIADAS	MJ ARTESANATO	UND	40	10,30	412,00
MOLHA DEDO	RADEX	UND	460	1,36	625,60
MOUSEPAD COM APOIO DE PULSO DE NO MÍNIMO 22/8/0,2CM	GOTECH	UND	5	20,50	102,50
MOUSEPAD DE NO MÍNIMO 22/8/0,2CM	GOTECH	UND	5	3,70	18,50
PILHA MEDIA AA C/ 2UNI	PANASONIC	CART	1.050	10,20	10.710,00
PILHA PALITO AAA C/4UN	PANASONIC	CART	1.472	10,20	15.014,40
PILHA PEQUENA AA C/4UN	PANASONIC	CART	1.460	10,20	14.892,00
VASELINA LIQUIDA 1 L	BITOLAR	UND	20	21,95	439,00

Lote 7: Diversos.**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME.

CNPJ: 16.970.003/0001-98.

Valor Global: 331.000,00.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
993
RUBRICA
Prefeitura de Jaguaruana
CE

Produto/Serviço	Marca	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
BLOCO PARA RECADO 38X50MM	NOTEFIX	UND	810	4,10	3.321,00
BLOCO PARA RECADO 76X76MM	NOTEFIX	UND	830	3,80	3.154,00
CADERNO BROCHURA C/ 48FLS	JANDAIA	UND	1.000	1,77	1.770,00
CADERNO CAPA DURA 12 MATERIAS	PANAMERICANA	UND	200	11,91	2.382,00
CADERNO ESPIRAL COM ARAME 200X275 200FLS CAPA DURA	TILIBRA	UND	2.920	12,66	36.967,20
CADERNO ESPIRAL COM ARAME 200X275 96FLS CAPA DURA	JANDAIA	UND	4.090	5,21	21.308,90
CAIXA ARQUIVO EM PLASTICO POLIONDA	ALAPLAST	UND	3.030	6,25	18.937,50
CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO	FRAMA	UND	2.630	3,47	9.126,10
CAIXA BOX PARA ARQUIVO MORTO PERSONALIZÁVEL POLIPROPILENO	YES	UND	5	51,01	255,05
CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS	ALAPLAST	UND	30	6,26	187,80
CAPA TRANSPARENTE 2 FACE P/ ENCARDENAÇÃO	TECKLINE	UND	150	0,48	72,00
ETIQUETA F06 60X40MM C/500 ETIQUETAS	FITACREL	RL	100	29,58	2.958,00
ETIQUETA 107X36 01 CARREIRA CAIXA C/ 4000	PIMACO	CX	6	251,68	1.510,08
FICHÁRIO 5X8	WALEU	UND	40	102,00	4.080,00
LIVRO DE ATA 220MMX330MM COR PRETA COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	UND	860	8,47	7.284,20
LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	UND	717	9,22	6.610,74
PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO 5MM	FRAMA	UND	1.517	10,85	16.459,45
PASTA AZ LOMBO ESTREITO 1/2 OFICIO 5MM	FRAMA	UND	300	10,85	3.255,00
PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO 8MM	FRAMA	UND	3.597	10,85	39.027,45
PASTA AZ LOMBO LARGO 1/2 OFICIO 8MM	FRAMA	UND	300	10,85	3.255,00
PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES TAM: A4	ACP	UND	1.210	29,00	35.090,00
PASTA CLASSIFICADORA AZUL	CARTONORTE	UND	70	2,16	151,20
PASTA COLECIONADOR C/ ELASTICO	POLYCART	UND	600	1,99	1.194,00
PASTA COM FERRAGEM TIPO PROBUS	POLYCART	UND	50	4,29	214,50
PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	POLYCART	UND	24	1,99	47,76
PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	UND	10	17,15	171,50
PASTA EM PVC COM ELASTICO 20 MM	ACP	UND	2.555	3,27	8.354,85
PASTA EM PVC COM ELASTICO 40 MM	ACP	UND	2.345	4,20	9.849,00
PASTA PARA ENCARDENAÇÃO	TECKLINE	UND	32	28,60	915,20
PASTA PERMANENTE	POLIBRAS	UND	63	35,74	2.251,62
PASTA POLIONDA 20MM	ALAPLAST	UND	50	1,44	72,00
PASTA POLIONDA 35MM	ALAPLAST	UND	60	3,70	222,00
PASTA SANFONADA 254X125 COM 12 DIVISÓRIAS	DAC	UND	955	15,08	14.401,40
PASTA SANFONADA GRANDE COM 31 DIVISÓRIAS	POLIBRAS	UND	1.100	44,38	48.818,00
PASTA SUSPENSIVA TIPO KRAFT	FRAMA	UND	12.050	1,86	22.413,00
PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO G	ACP	UND	450	5,40	2.430,00
PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO M	ACP	UND	750	3,31	2.482,50

JAGUARUANA, 29 de julho de 2022.

Ana Maria ValenteSecretária de Administração, Planejamento e
Finanças

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

Rosiane dos Santos
Secretária de Saúde



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação

Fernanda Ellen Araújo Guimarães
Secretária de Assistência Social Habitação e Trabalho

João Paulo Rebouças Gomes
Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Reginaldo Façanha Celedônio
Secretário de Cultura e Turismo

Sergio Adriano de Almeida
Secretário de Esporte e Juventude

Sara Rebeca Melo Mota
Controle Interno



Francisco José Valente
Secretário de Governo e Articulação

Carlos Eugênio Barreto
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Illard Carneiro da Silva
Diretor da Autarquia Municipal de Trânsito

Genivaldo Marques de Oliveira Filho
Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Josivaldo Waly Leite
Procuradoria Geral do Município

